
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  N. 10 
10/01/2022 

 

 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE 
 
    

IL CONSIGLIO di ISTITUTO 
 

VISTO l’art.1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 107/2015;  
VISTO l'articolo 11 del Testo Unico di cui al D. Lvo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 
dall’art.129 della Legge 107/2015;  
 

DELIBERA  
 
La nomina dell’ins. Lentini Graziano M. Raffaella e dei sigg. Lusito Antonio e Sasso Marco Roberto 
quali componenti del Comitato di Valutazione, per il triennio 2021-22/2022-23/2023-24 
 
 
        IL  SEGRETARIO                                                                                      IL  PRESIDENTE    

      Annalisa Mongelli                               Susanna Vitulano 

   

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata sul sito della scuola, secondo le 
modalità previste dalla normativa vigente. 
 
         Il DSGA 
Consiglia TEDONE 
 

 
                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Nicoletta PAPARELLA 
       

 

 

 
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                     
ai sensi dell’ex art.3,  comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 


